
LISTY CUKROVARNICKÉ a ŘEPAŘSKÉ

LCaŘ 138, č. 7 – 8, červenec – srpen 2022280

osobní

K pětasedm desátinám Ing. Radima Štengla, CSc.

Ing. Radim Štengl, CSc., oslavil 2. července t. r. 75. na ro
ze niny. Většinu svého profesního života věnoval cukro
var nic kému průmyslu. Po absolvování studia na VŠCHT 
v roce 1970 na stoupil do Výzkumného ústavu cuk ro var
nic kého, kde pra co val v různých funkcích. V roce 1985 se 
stal tech nic kým náměst kem tehdejší Výzkumné a vývojové 
základny cukro var nic kého průmyslu. Během privatizace 
se za slou žil o vznik ak ciové společnosti Cukrspol Praha
Modřany a významným způ sobem přispěl k jejímu ná
sled nému roz voji. Generálním ředi telem a před sedou 
před sta venstva byl až do roku 2001, kdy po změ nách 
vlast nické struktury společnosti z cukrovarnického prů
myslu odešel. Byl také dlou ho letým aktivním členem 
redak ční rady našeho časo pisu. Přejeme proto jubilantovi 
do dal ších let pevné zdraví a po hodu v osobním životě.

Karel Duffek


